[image: image1.png]

К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

От 28.09.2022 г.
                           № 67
О согласовании утверждения штатного расписания

муниципального автономного учреждения

Малоярославецкого района

«Районный информационный центр «Маяк»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом муниципального района «Малоярославецкий район», Уставом муниципального автономного учреждения Малоярославецкого района «Районный информационный центр «Маяк»,
Малоярославецкое Районное Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Согласовать Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район» утверждение штатного расписания муниципального автономного учреждения Малоярославецкого района «Районный информационный центр «Маяк» согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального района

«Малоярославецкий район»                                                       М.А. Брук

Приложение
к решению Малоярославецкого

Районного Собрания депутатов

муниципального района

«Малоярославецкий район»
от 28.09.2022 г. № 67

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

муниципального автономного учреждения Малоярославецкого района
«Районный информационный центр «Маяк» на 28.09.2022 г.

	№ п/п
	Должность (специальность, профессия)
	Коли-чество штат-ных единиц
	Квалифи-кационная группа (кг)/

Квалифи-кационный уровень (ку)
	Базовый оклад

в месяц

(руб.)
	Повышаю-щий коэф-фициент
	Оклад в месяц (руб.)

	1
	Генеральный директор, главный редактор
	1

	31252,50

	31252,50

	2
	Заместитель главного редактора
	1

	24563,25

	24563,25

	3
	Главный бухгалтер
	1

	24563,25

	24563,25

	4
	Референт
	1
	2кг/ 2ку
	6645,00
	1,9
	12625,50

	5
	Менеджер по рекламе
	1
	3кг/ 1ку
	7798,00
	1,9
	14816,20

	6
	Системный администратор
	1
	3кг/ 3ку
	8665,00
	1,8
	15597,00

	7
	Корреспондент
	1
	3кг/ 1ку
	7798,00
	1,9
	14816,20

	8
	Корреспондент
	1
	3кг/ 1ку
	7798,00
	1,9
	14816,20

	9
	Дизайнер
	1
	3 кг/ 2ку
	8085,00
	1,6
	12936,00

	10
	Корректор
	1
	2кг/ 1ку
	6188,00
	1,8
	11138,40

	11
	Оператор компьютерного набора
	1
	1 кг
	5887,00
	2,0
	11774,00

	12
	Водитель автомобиля
	1
	2кг/ 1ку
	6071,00
	1,9
	11534,90

	13
	Уборщик служебных помещений
	1
	1кг/ 1ку
	5776,00
	1,6
	9241,60

	Итого
	13

	151090,00

	209675,00